
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 
KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  

  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organisation is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 
Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise 

Estonia brands. 
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Ettepanekud ministri määruste muutmise eelnõule 

 

 

Lugupeetud Tiit Riisalo 

 

Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (edaspidi EIS) kooskõlastab ministri määruste muutmise 

eelnõu tingimusel, et arvesse võetakse alltoodud täiendusettepanekuid. 

Äärmiselt oluline on eelnõusse tagasi panna vähese tähtsusega abi puudutavate muudatuste 

tagasiulatuva jõustumise sätted, mis eelnõu algses versioonis olid sõnastatud. Vähese 

tähtsusega abi määruse viiteid ja tingimusi puudutavate sätete tagasiulatuv jõustamine alates 

01.01.2024 on vajalik seetõttu, et alates nimetatud kuupäevast EIS juba rakendab komisjon i 

määrust (EL) nr 2023/2831 (edaspidi VTA määrus) selles toodud tingimustel (suurem VTA 

piirmäär jms).  

Kuigi VTA määruses on sätestatud vähese tähtsusega abi andmise tingimused ning see kohaldub 

alates 01.01.2024, siis kuna ministri määrustes on teistsugused tingimused (sh viidatud 

väiksemale VTA määrale), saab ministri määruseid tõlgendada selliselt, et nendes on sätestatud 

siseriiklikud piiravamad tingimused võrreldes Euroopa Komisjoni VTA määruses sätestatuga, 

mistõttu abi andja (rakendusüksus) on kohustatud järgima siseriiklikke õigusakte ning nendes 

toodud regulatsiooni isegi juhul, kui Euroopa Komisjon i vastav õigusakt sätestab teistsugused ja 

leebemad tingimused. 

Eeltoodust tulenevalt selleks, et EISi kui rakendusüksuse tegevus alates 01.01.2024 uue VTA 

määruse kohaldamisel oleks õiguspärane, on vajalik VTA määruseid puudutavate muudatuste 

tagasiulatuv jõustamine alates 01.01.2024. Seetõttu palume eelnõu punktidesse 1, 3, 4, 5, 6, 7 

ja 8 lisada rakendussätted VTA määrust puudutavate sätete tagasiulatuvaks jõustumiseks alates 

01.01.2024, eelnõu algses versioonis toodud sõnastuses. 
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